Kraków, 06.02.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
Zamieszczone na platformie zakupowej
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Obsługa serwisowa urządzeń warsztatowych” - sprawa nr 28/2020.

Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 
w Krakowie wpłynęły od Wykonawcy pytania w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Obsługa serwisowa urządzeń warsztatowych” - sprawa nr 28/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) zamawiający przedstawia treść pytań oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1:

Jak uwzględnić opcję wymiany na całkowicie nowa maszynę grawerująca GRAVOGRAPH? 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości zastosowania opcji wymiany na całkowicie nową maszynę. Opis przedmiotu zamówienia określa jednoznacznie, że ww. sprzęt podlega serwisowaniu i wymianie materiałów eksploatacyjnych.
Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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